

Krouvinmännikkö, Limingantulli



Miksi mennä?

Alueella voi tutustua kulttuurivaikuttetun mäntykankaan kasvillisuuteen.

Miten mennä?

Krouvinmännikkö sijaitsee Limingantien, Kallisentien ja Alasintien välissä. Alueen lounaiskulmasta pohjoisreunaan kulkee pyörätie.

Krouvinmännikössä on tuoretta kangasmetsää, jonka valtapuita ovat vanhat männyt. Muita puistossa tavattavia puulajeja ovat koivut, haapa ja tuomi. Pensaskerroksen valtalajia pihlajaa kasvaa runsaasti etenkin puiston etelä- ja keskiosissa. Kenttäkerroksen lajeista vadelma, maitohorsma ja nokkonen ovat runsaita ja muodostavat tiheitä kasvustoja lähes koko puiston alueella. Pohjakerros varsinkin keskiosissa puuttuu tiheän kenttäkerroksen takia, mutta puiston avoimemmilla paikoilla kasvaa runsaasti mm. kerros- ja kynsisammalia.



Männikön lounaiskulmasta alkavan pyörätien **A** pohjoispuolella kasvaa mm. puolukkaa, katajaa, kannusruohoa, ketokelktoa, heinätähtimöä, kissankelloa ja metsälauhaa. Tien eteläpuolella on laajahko heinävaltainen alue, jolla tavataan kulttuurivaikuttetuisia lajeja kuten pietaryrttiä, siankärsämöä, niittyurmikkaa ja nurmilauhaa.



1



2



3

Puiston eteläosassa **B** tavataan kosteampia kasvupaikkoja suosivia lajeja kuten kultapiisku, metsätähti ja oravanmarja. Aivan puiston reunalla tien varressa kasvavat mm. ketohanhikki, valkoapila, juolavehnä, pujo, nokkonen ja koiranputki. Puiston itäreunaa lähestyttäessä alkaa myös pietaryrttiä, hiirenvirnaa, niittynätkelmää ja timoteita näkyä runsaammin. Metsikön reunassa kasvaa rehevänä myös pajukasveja kuten raita ja kiiltopaju. Koillisreunan avoimemmilta alueilta voi löytää mm. puna-ailakin, harakankellon, punaherukan ja korpikastikan.

Puiston koilliskulma **C** on lähes täysin vadelman ja maitohorsman valtaama, mutta kasvustojen reunoilla tavataan joitakin alueen muista osista kokonaan puuttuvia lajeja kuten pelto-ohdaketta ja seittitakiaista. Myös hiirenvirnaa ja niittynätkelmää kasvaa runsaasti.

Pohjoisreunasta takaisin puiston lounaiskulmaan kulkevan pyörätien varrella **D** tavataan erityisesti tienvarsien kulttuurivaikutteista lajistoa, kuten piharatamo, pelto-villakkoa, peltohatikkaa, ahosuolaheinää, hevонhierakkaa, ojakärsämöä, lutukkaa, koiranheinää ja pujoa. Metsikön keskiosista voi löytää myös kirjopillikkeen ja metsäalvejuuren kasvustoja.

Krouvinmännikössä voi läheisen Oritkarin ohella tutustua kaupunkilintuihin. Alueella tavataan mm. naakkoja, variksia, mustavariksia, peippoja ja pajulintuja. Teollisuusalueiden liepeillä pesii myös Oulussa harvalukuinen hemppo.

